Segala kekurangan yang ada itu karena penulis masih memerlukan bimbingan. Oleh karena itu saran dan kritikan yang membangun sangat diharapkan. Akhirnya dengan mengharap ridha dan karunia-Nya, semoga skripsi ini bermanfaat bagi kita semua *Amin Ya Rabbal 'Alamin*.

Banjarmasin, 1 Dzulqaidah 1438 H

25 Juli 2017 M

Penulis

Anita Yulfiyani